
ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
Губкин 

" 1 4 " Щ и ^ - П Л - 2020 г. № / # ^ / - 7 7 ^ 

О внесении изменений в 
постановление администрации 
Губкинского городского округа 
от 03 сентября 2020 года № 1183-па 

В соответствии с постановлением администрации Губкинского 
городского округа от 02 ноября 2020 года № 1593-па «Об увеличении оплаты 
труда работников муниципальных казенных, бюджетных и автономных 
учреждений, финансируемых за счет средств бюджета Губкинского городского 
округа Белгородской области», в целях улучшения социально-экономического 
положения сотрудников МКУ «Губкинский пассажирский автосервис» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в постановление администрации Губкинского 
городского округа от 03 сентября 2020 года № 1183-па «Об утверждении 
Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения 
«Губкинский пассажирский автосервис»: 

- в Положение об оплате труда работников муниципального казенного 
учреждения «Губкинский пассажирский автосервис», утвержденное 
вышеназванным постановлением: 

а) таблицу 1 пункта 3.2. раздела 3 «Оплата труда руководителя» изложить 
в следующей редакции: 

«Таблица 1 
Базовый оклад руководителя 

Наименование должности служащего Базовый оклад, рублей 

Директор 16 652 



2 

б) таблицу 2 пункта 4.2. раздела 4 «Условия оплаты труда ведущего 
инженера» изложить в следующей редакции: 

«Таблица 2 

Наименование должности служащего Базовый оклад, рублей 

Ведущий инженер 11217 

в) таблицу 3 пункта 5.2. раздела 5 «Условия оплаты труда работникам» 
изложить в следующей редакции: 

«Таблица 3 

№ 
пп. 

Наименование должности 
служащего Базовый оклад, рублей 

1. Инженер 10 206 
2. Инспектор по кадрам 6 837 
3. Секретарь 6 837 
4. Контролер 

пассажирского транспорта 9 045 

5. Кассир билетный 4 273 

г) таблицу 4 пункта 5.2. раздела 5 «Условия оплаты труда работникам» 
изложить в следующей редакции: 

«Таблица 4 

№ 
пп. 

Наименование должности 
рабочего Базовый оклад, рублей 

1. Водитель 4 855 
2. Уборщик служебных помещений 4 273 
3. Дворник 4 273 

2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации. 
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 
2020 года. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
главы администрации по комплексному развитию сельских территорий и 
агропромышленному производству Котарева А.Н. 

Глава администрации 
Губкинского городского округа 

А.П. Гаевой 


